
l

e

.

Příloha Č. 2

Kolaudační rozhodnutí k předmětu nájmu

Ĺ
l
l
i

i
!
l



Ir l V:.' ' l · " LJ l l U' (·" L

& Ť Si
: ' r"! -'

::· ' Aj
'·:.

)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

ODBOR DOPRAVY

l

í
k

0

i

$

Tu :,
;:' 'Z "" %

, . .F Vp p"' ""' ' "' "" "· '· · S "·:Z. "" :.: :Š
W-jlČ· ;:· "Lv .

.I

· " '. ·:n ;-.. É ,:"1"^ ,k
za' 7'f'"" :: )'

'··" '" "' ' ·' z. ii m ;

mV P7s . ,' ,L(" " J
."'"' '" " ' "' , . -'. :1 dr.

b 0

č.j.:
Vyřizuje:
Telefon:

MHMP-I67870.1 KR/2004/DOP-O1LLh V Praze: 14.12.2004

ROZHODNUTÍ

Hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravy, jako speciální stavební úřad
podle § 7 a 54 odst. 2 zákona č. 266/1997 Sb o dráhách, vydává k návrhu stavebníka -
Dopravn iho podniku hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217, Praha 9, zastoupeného
Inženýringem dopravních staveb a.s., Na Moráni 3, Praha 2, ze dne 26.11.2004 podle § 82
odst. 1 zákona č. 50/1976 Sb. (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů

kolaudační rozhodnutí

ucelené části stavby JV. provozní úsek trasy C metra úsek lV.C1 Nádraží Holešovice -
Ládví" - Obchodní vybavenost (dále OY)stanice metra Kobylisy (5. Část) - dle
nás|edujÍcÍho výčtu podle čísla místnosti a účelu užívánI:

Kobylisy nástavba východního vestibulu (SO 05 Stanice Kobylisy - čís|ovánj místností OV)

Společné prostory

výtah 156.1
Schodiště ocelové 725.1.24
úroveň vestibulu
Zádveří u Meinla 723.1.1
Bankomat ČS 723.1
úroveň nad vestibulem
Chodba sIužebnI(rest.-stroj.VZT) 725.31
Chodba u lékárny, pekárny,sportbar725.30
Zádveří rest.+banky 725.225
Techn.prostor (předsíň) 511.8.1
Strojovna VZT 511.8.2
Podružné rozvaděče.silové RM22 312

Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha l
Pracoviště:

' E-mail:

tel.: +
fax: +



l
Meinl prodejna ÚV
Prodejna

. LahůdkyTeplý pult
Pekárna
Chodba manipulační

Meinl zázemí ÚPV
Manipul.plocha
Kancelář
šatna Z
Zázemí M
Umývárna Z
Šatna M
Zázemí Z
Rozvaděče (RM 22.9)
Denní místnost
Úklid
Sklad drogerie

V

Předsíňka Z
Sklad přepravek
Chodba
Myti
Trezor
Strojovna chlazení
Přípravna lahůdek
Přípravna zeleniny

2 MHMP-i67870.1 KR/2004/DOp-OI/Lh

-...(

C ,

Lékárna
Oficína
1"1LjiA
LJ nj ILA

Služ.WC
Předsíň WC
Šatna
Podružné rozv. (RM 22.3)
Chodba
Umývárna
Kancelář
Přípravna
Denní místnost
Příjem léků

725.1.19
725.1.20
725.1.21
725.1.22
725.1.23

725.1.1
725.1.2
725.1.3
725.1.4
725.1.5
725.1.6
725.1.7
725.1.8
725.1.9
725.1.10
725.1.11
725.1.12
725.1.13
725.1.14
725.1.15
725.1.16
725.1.17
725.1.18
725.1.19

725.3.1
725.3.2
725.3.3
725.3.4
725.3.5
725.3.6
725.3.7
725.3.8
725.3.9
725.3.10
725.3.11
725.3.12

Sportbar
Lokál
Pokladna (podium) (RM
Šatna
Služ.WC předsíň
Služ.WC
Úklid
WC b imobil
WC Ž" imobil předsíň
WC M

725.18.1
22.2)725.18.2

725.18.3
725.18.4
725.18.5
725.18.6
725.18.7
725.18.8
725.18.9

Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha l
Pracoviště:
E-mail:

tel.:
fax:



1'

q

,

,J
" Pekařství (RM 22.1)

Pekárna
Prodejna
Šatna
WC služ.předsíň
WC služební
Úklid

3 MHMP-167870.1 KR/2004/DOP-OILLh

Nepotravinářský prodej
WC služ.předsíňka
WC služ.
Úklid

725.19.1
725.19.2
725.19.3
725.19.4
725.19.5
725.19.6

725.19.7
725.19.8
725.19.9
725.19.10

Banka (RM 22.4)
Hala 725.25.1
Servovna 725.25.2
Kuchyňka 725.25.3
WC služební 725.25.4

( Pro užívání stavby stanoví stavební úřad tyto podmínky:

- Doklady k náhradnímu zdroji napájeni posuvných dveří předložit HZS HMP
T.: 17.12.2004

- Doklady k ohniodolným kabelům k požárně bezpečnostním zařízením (skrápění)
předložit HZS HMP

T.: 17.12.2004
- Budou vyměněny dveře do výtahu v ÚV za dveře s požární odolností EVY 30

T.: 31.12.2004
- Požárně děhcí sádrokartonová konstrukce smí být odstraněna tehdy, až bude HZS

HMP prokázána funkčnost skrápěcího zařízení prosklené stěny v návaznosti na EPS

Odůvodnění

l)

Dne 26.11.2004 podal stavebník Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Sokolovská 217/42,
Praha 9, zastoupený Inženýringem dopravních staveb, a.s., Na Moráni 3, Praha 2, návrh
na kolaudaci pro výše uvedenou ucelenou část stavby IV.C1 metra. Stavba byla povolena
rozhodnutím č.j.:MHMp-26230.1/2000/Dop-o1/La ze dne 3.8.2000, změna stavby před
dokončením byla povolena rozhodnutím č.j.: MHMP-121201/2003/DOP-O1/La ze dne
28.4.2004. Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravy oznámil opatřením ze dne 29.11.2004
zahájení kolaudačního řízenI a nařídil ústní jednání spojené s místním šetřením
na 10.12.2004, které pokračovalo dne 13.12.2004 a 14.12.2004.
V kolaudačním řízeni bylo konstatováno kladné stanovisko hygienika, zástupce hasičů
a provozovatele metra. Odbor dopravy zjistil, že při stavbě obchodní vybavenosti ve stanici
metra Kobylisy trati IV. CI byly dodrženy podmínky stanovené ve stavebním povolení
a územního rozhodnuti a v části určené pro užíváni veřejností je stavba provedena
bezbariérově. Skutečné provedení stavby ani užíváni stavby k účelu, který stavební úřad
na návrh stavebníka stanovil, nebude ohrožovat životní prostředí ani jiné veřejné zájmy. Na
stavbě nebyly zjištěny závady ani nedodělky, které by bránily bezpečnému užívánÍ stavby.
Při místním šetření a ústním jednání žadatel upřesnil do protokolu rozsah ucelené části
stavby. Předmět žádosti rozdělil se souhlasem stavebníka na

a) provozovnu restaurace (167870.2). Kolaudační rozhodnuti bude vydáno
po předložení souhlasu HS HMP.

b) ostatní provozovny včetně společných prostor (167870.1), které jsou náplni tohoto
rozhodnuti.

Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha l
Pracoviště:
E-mail:

tel.: +
fax: +



.. ..
4 MHMP-167870.1 KR/2004LDOP-O1LLh

Toto rozhodnutí je zároveň osvědčením, že provozovny jsou způsobilé k provozu ve smyslu
§ 82 odst. 3 stavebního zákona.

)

Poučení

i
,
i

l

l' Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvo|ání do 15 dnů ode dne jeho
oznámeni k Ministerstvu dopravy podáním u odboru dopravy Magistrátu hl.m.Prahy.

""t"!M","),),)\)
~9'>."

l"""

\

Rozdělovník

r·..

· \

Učastníci řIzeni
Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s., Sokolovská 217/42, Praha 9

— Inženýring dopravních staveb a.s., Na Moráni 3, Praha 2

Dotčené orgány státní správy
Hygienická stanice hl. m. Prahy Rytířská 12, Praha 1
Hygienická stanice hl. m. Prahy - sever, Měšická 646, Praha 9
HZS hl. m. Prahy, ODZS, Sokolská 62, Praha 2

Úřad MČ Praha 8

Kopie:
DP HMP, a.s., divize Metro, Sliačská 1, Praha 4
MHMP/DOP-O2
MHMP/DOP-O1/Lh
spis -

Sídlo: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha l
Pracoviště:
E-mail:

tel.:
fax:


